AL

mmx,m :zn&atg 15 3095l~ ﬂ\i el @ 40 - Zod 4

e

Farm Saln L e it

REPUAGBLIC .'TAUANA

E%E = ,hgb d .é.

Asseszorate Regionale delic Famigiio, delle

Folitiche Seriali e del Lavora

Dnpartimente Regiorale del Lavore, dell'lmpisgo,
deti'arientumento, dei servirl e delle attivits frmoties

Servinn XY Cemmo par | Tnipiege di PALERMO

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

Part. 19 dellz Legge n. 22000,

la Legee 12 novembre 2011 o, 183, art, 33, commi 2] & ss;

la Legppe 28 gimpne 2012 0. 92, & 2, comma 64,

{'intesa Stato-Regioni del 22 novembre 2012;

I Accordo Quadro sooscritto [n deta 12:02/2013 e la successiva integrazione de] 12/07:2013:

la proroga all’ Aceordo Quadra del 12/02/2013 e guccessiva intsgrazions del 12407/2013, gmsra
softoserizicme di specifico accorde siglato (n data 09/04/2014 dal compsiente Tavolo Regionale o
dalle parti socialt, nelle more dells defimzione dall' Accordo Quadro anno 2014

il Decreto Tntermitisteriale n. 83473 del 01/08/2014 & Circ |9 del | 1/09:3014 che dispane 1 augvi
ariteri i concessione in materia di AASS. m Deroga:

il decreto provvisorio identificaio con 033334, individuato dall'INFS in attesa del decreta
defimtivo di finanzamento:

i verbale di intesa istiuzionale redatto in data 23 Settembre 2014 per n.08 lavoratori del) aziends
SAMBUCA COSTRUZIONI SRL, matricola INPS n. $523421727, per || periodo dal 01/01/2014
al 31/12/2014;

RITENUTO  peftanto di poter procedere all'approvaezione dellistanza Ji concsssione ded rattamenta di sosteena

Art. 1)

Art. 2}

Art.3)

Art. 4)

Art. 5)

al reddiny _
DECRETA

Fer le motivazioni di cul mn premessa, che qui st intendone integralmente Apcridle e trascritte. &
approvato 1] verbale di intesa sottoseritio per la concessione di Mubilith in deroga In favors del
lavorstori dell’aziendz SAMBUCA COSTRUZION] SEL. matricola TNFS n 5523421727, o cui
all"elence allegato al presente privyvedimente, che ne costituisce parte integrante.

E" auarizzate |a concessions di Mobilita in deroga, ai sensi dellart |9 della Lepge n, 2/2009 ¢
dell’ant. 33, commi 21 e'ss. defla Légge n. 183/2011, per un importo stiifiato di € 72,592,932 4 valere
sui fondi ministeriall,

Al pagamento provvederd ITNPS & valere delle risorse finanmarte disponibili con ln modelita de]
pagamenio diretto,

I flussi di spesa afferent I'avvenuta erdgazione delle prestzzioni di cul al presente proyvedimento,
sarating: monitoratt dall'INPS, sulla base dellé antorizzazioni ¢ dei consuntivi, = saranno resi
disponibili al Dipartimento Regionale Lavoro. dell'Tmpiego, dell’oricatamento. dei servizi e delle
attivitd formative

Il presente provvedimento sara mserdo per via telematica sul Sistems Tnformative Percertor

dﬂ'” WPS . i i, E,{/-’
SNt \lL DIRIGENTE D TZIC
: A
j e

(Doti. Domenics 2 Arlﬁﬂ H)




